

## Pachet articole de birou

I.D.: 64027727

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 785,11 RON - 785,11 RON

---

Descriere: 1 Agrafe color 33mm Deli 100buc/cut Cutie 10 1.4 14 2 Banda adeziva 18x30 GRAND, 130-1284 transparent (b x 8) Buc 10 0.76 7.6 3 Biblioraft plastifiat A4 75mm Noki, albastru (b x 25) Buc 10 5.76 57.6 4 Bon consum colectiv simplu Buc 2 3.7 7.4 5 Bon predare transfer restituire simplu Buc 1 3.58 3.58 6 Capsator 20 coli 24/6, EAGLE 205, rosu (b x 12) Buc 1 7.95 7.95 7 Capse nr.24/10 KANGARO 1M, 1000/cutie (c x 10) Buc 10 2.4 24 8 Creion grafit HB HELIX Oxford P35010 (b x 12) Buc 10 0.61 6.1 9 Dispozitie de plata A6 simpla Buc 3 2.13 6.39 10 Dosar incopciat 1/1 cu gheare ROM,alb (b x 1) Buc 100 0.61 61 11 Dosar plic alb, ROM Buc 50 0.44 22 12 Dosar sina ROM, alb (b x 100) Buc 150 0.38 57 13 Dosar sina plastic NOKI, albastru (b x 50) Buc 50 0.57 28.5 14 Dosar sina plastic NOKI, albastru deschis (b x 50) Buc 50 0.57 28.5 15 Foi parcurs marfa/persoane A5 simplu Buc 5 3.76 18.8 16 Folie de protectie A4 35 microni, Noki 100/set Set 10 8.49 84.9 17 Marker permanent Centropen vf. rotund, negru (b x 10) Buc 2 1.46 2.92 18 Notes adeziv 75x75 A-Series 400 file 4 culori Buc 14 7.69 107.66 19 Perforator 20 coli KANGARO Perfo20, rosu (b x 30) Buc 1 13.08 13.08 20 Pix Claro Trion albastru Buc 100 0.53 53 21 Plic C4T siliconic, 90g, alb 138303 (b x 250) Buc 100 0.28 28 22 Plic C5T autoadeziv, 80g, alb deschidere pe latura lunga(b x 500) Buc 200 0.2 40 23 Plic C6L silicon, 80g, alb 121303/501 (b x 1000) Buc 300 0.11 33 24 Registru cartonat A4 192 file - dictando Buc 2 17.31 34.62 25 Registru cart

---